Beden Dili'nden yararlanma konusunu gündeme taşımak; bu denemeyi İbni Hibban'ın (ö:354/965) hadis/sünneti kısımlara ve nev'ilere ayırmasından yararlanarak, Hadis Edebiyatı Tarihi'nde bir temele oturtmak düşüncesinden hareketle, İbnu Hibban'ın "hadisleri farklı bir şekilde tasnif ettiği" kitabını tanıyabiliriz.

**İbnu Hibban ve Sahih'i (El-Tekâsim ve'l Envâ) = (التقسيم والأنواع)**<sup>30</sup>

İbnu Hibban (ö: 354/965) *el-Müsnedu's Sahih ale't Tekâsim ve'l Envâ* = (المسند الصحيح على التقاسيم والأنواع) adlı eserinde, hadisleri 5 kısım ve 400 nev'eye ayırır.<sup>31</sup> Biz bu bölüm ve nev'ilerden birini beden diliyle ilgili görmekteyiz.

Biz öncelikle bu eseri kısaca tanıtmak istiyoruz: